
REVOLUČNÍ CENY  
TEPELNÝCH ČERPADEL 
S DOTACÍ ZE ŠVÉDSKA

Vyberte si svuj set 
NIBE SPLIT!!!

Akční dotovaná  cena na  NIBE SPLIT sety.



REVOLUČNÍ CENY  
TEPELNÝCH ČERPADEL 
S DOTACÍ ZE ŠVÉDSKA

Limitovaná série švédských tepelných čerpadel země-voda

,Zeme/voda
v



AKČNÍ SETY 
ZAVáDěCÍ CENY



NIBE UplINk™

NIBE Uplink je nový, efektivní nástroj, který vám poskytne rychlou a snadnou kontrolu nad tepelným  
čerpadlem – ať jste kdekoliv. NIBE Uplink™ poskytuje výhodu externího sledování hned několika nemovi-
tostí najednou.

NIBE Uplink vám nabízí nepřetržité sledování teploty a aktuálního stavu tepelného čerpadla ve vašem domě 
přes Internet. Umožňuje jasný a snadný způsob sledování a ovládání vnitřních teplot a teploty vody pro 
dosažení maximálního tepelného komfortu. V případech poruchy systému obdržíte varovný signál přímo 
na svůj e-mail, abyste mohli reagovat co nejrychleji. NIBE Uplink je kompatibilní s NIBE SMO 20/40, VVM 
310, VVM 320, VVM 500, F370, F470, F750, F1345, F1145, F1245, F1155 a F1255. Tepelné čerpadlo je 
možné ovládat prostřednictvím NIBE Uplink™ nebo pomocí jeho přehledného a jednoduchého displeje.

S NIBE Uplink můžete ovládat svou nemovitost pro dosažení maximálního tepelného komfortu – kdykoliv a 
odkudkoliv chcete. Říkáme tomu NIBE SVOBODA. Více informací najdete na www.nibe.cz

SVOBODA - KDEKOLIV, KDYKOLIV



Produkt NIBE
Akční cena  

2014
Ceníková cena  

2014
Bonus NIBE

Tepelná čerpadla zěmě-voda (voda-voda) bez zásobníku teplé vody

F1145-5 1x230V 136 000 Kč 160 000 Kč 24 000 Kč

F1145-6 140 250 Kč 165 000 Kč 24 750 Kč

F1145-8 148 750 Kč 175 000 Kč 26 250 Kč

F1145-10 157 250 Kč 185 000 Kč 27 750 Kč

F1145-12 165 750 Kč 195 000 Kč 29 250 Kč

F1145-15 174 250 Kč 205 000 Kč 30 750 Kč

F1145-17 182 750 Kč 215 000 Kč 32 250 Kč

F1145-5 PC 157 250 Kč 185 000 Kč 27 750 Kč

F1145-6 PC 165 750 Kč 195 000 Kč 29 250 Kč

F1145-8 PC 174 250 Kč 205 000 Kč 30 750 Kč

F1145-10 PC 182 750 Kč 215 000 Kč 32 250 Kč

F1126-6 115 000 Kč 130 000 Kč 15 000 Kč

F1126-8 125 000 Kč 140 000 Kč 15 000 Kč

F1126-11 135 000 Kč 150 000 Kč 15 000 Kč

Tepelná čerpadla zěmě-voda (voda-voda) se zásobníkem teplé vody

F1245-6 smaltovaný zásobník 161 500 Kč 190 000 Kč 28 500 Kč

F1245-8 smaltovaný zásobník 170 000 Kč 200 000 Kč 30 000 Kč

F1245-10 smaltovaný zásobník 178 500 Kč 210 000 Kč 31 500 Kč

F1245-12 smaltovaný zásobník 187 000 Kč 220 000 Kč 33 000 Kč

F1245-5 S 3 x 400V - nerezový zásobník 157 250 Kč 185 000 Kč 27 750 Kč

F1245-6 S - nerezový zásobník 165 750 Kč 195 000 Kč 29 250 Kč

F1245-8 S - nerezový zásobník 174 250 Kč 205 000 Kč 30 750 Kč

F1245-10 S - nerezový zásobník 182 750 Kč 215 000 Kč 32 250 Kč

F1245-12 S - nerezový zásobník 191 250 Kč 225 000 Kč 33 750 Kč

F1245-5 PC nerezový zásobník 178 500 Kč 210 000 Kč 31 500 Kč

F1245-6 PC nerezový zásobník 187 000 Kč 220 000 Kč 33 000 Kč

F1245-8 PC nerezový zásobník 195 500 Kč 230 000 Kč 34 500 Kč

F1245-10 PC nerezový zásobník 204 000 Kč 240 000 Kč 36 000 Kč

F1226-6 135 000 Kč 150 000 Kč 15 000 Kč

F1226-8 145 000 Kč 160 000 Kč 15 000 Kč

F1226-11 155 000 Kč 175 000 Kč 20 000 Kč

Tepelná čerpadla zěmě-voda (voda-voda) s plynulou regulací výkonu

F1155-16 215 000 Kč 245 000 Kč 30 000 Kč

F1255-16 nerezový zásobník 240 000 Kč 275 000 Kč 35 000 Kč



NBD CZ Campaign 1406-4

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH
Na akční slevu nevzniká právní nárok.

NIBE si vyhrazuje právo změn tohoto letáku ©NIBE 2014

NIBE ENERGY SYSTEMS CZ  
DZ Dražice-strojírna s.r.o.
Dražice 69, 294 71 Benátky nad Jizerou
www.nibe.cz

*Akční cena je platná při odběru tepelného čerpadla včetně primárního okruhu NIBE.

**Akční cena je platná při odběru setu NIBE SPLIT s originálním příslušenstvím.Akce platí do vyprodání akčních zásob.
Pro akční nabídku kontaktuje autorizované partnery NIBE.

Produkt NIBE
Akční cena  

2014
Ceníková cena  

2014
Bonus NIBE

Tepelná čerpadla vzduch-voda, venkovní monobloky

F2040-8 90 000 Kč 130 000 Kč 40 000 Kč

F2040-12 110 000 Kč 155 000 Kč 45 000 Kč

F2040-16 135 000 Kč 180 000 Kč 45 000 Kč

F2030-7 150 000 Kč 200 000 Kč 50 000 Kč

F2030-9 160 000 Kč 210 000 Kč 50 000 Kč

F2300-14 190 000 Kč 245 000 Kč 55 000 Kč

F2300-20 210 000 Kč 275 000 Kč 65 000 Kč

Systémové jednotky k NIBE F2030, F2040 a F2300

VVM 500 Systémová jednotka pro F2300, F2030 a F2040 115 000 Kč 130 000 Kč 15 000 Kč

VVM 310 Systémová jednotka pro F2030 a F2040 95 000 Kč 105 000 Kč 10 000 Kč

VVM 320 nerez- Systémová jednotka pro F2030 a F2040 80 000 Kč 95 000 Kč 15 000 Kč

Řídící jednotky NIBE F2030, F2040 a F2300

SMO 20 Řídící jednotka pro F2300, F2030 a F2040 15 000 Kč 22 000 Kč 7 000 Kč

SMO 40 Řídící jednotka pro F2300, F2030 a F2040 22 000 Kč 29 000 Kč 7 000 Kč

Tepelná čerpadla vzduch-voda, NIBE SPLIT vnější jednotky

AMS 10-8 Vnější jednotka NIBE SPLIT 50 000 Kč 90 000 Kč 40 000 Kč

AMS 10-12 Vnější jednotka NIBE SPLIT 60 000 Kč 110 000 Kč 50 000 Kč

AMS 10-16 Vnější jednotka NIBE SPLIT 84 000 Kč 137 000 Kč 53 000 Kč

Vnitřní jednotky, zásobníky a elektrokotel k NIBE SPLIT

ACVM 270 Vnitřní jednotka NIBE SPLIT 95 000 Kč 130 000 Kč 35 000 Kč

HBS 11 - 12A Hydrobox 12 75 000 Kč 85 000 Kč 10 000 Kč

HBS 11 - 16A- Hydrobox 16 80 000 Kč 88 000 Kč 8 000 Kč

HEV 300 - Zásobník SPLIT 31 000 Kč 35 000 Kč 4 000 Kč

NADO 500/25V10 (náhrada HEV 500) 36 000 Kč 45 000 Kč 9 000 Kč

HE 30 - Elektrokotel SPLIT 12 000 Kč 13 000 Kč 1 000 Kč


